Abstimmungspunkte

Glltige Stimmen

in % v.GK

Nein - Stimmen

Ja - Stimmen

Z
@)

Ergebnis

TOP 2

TOP 3

TOP 4a

TOP 4b

TOP 4c

TOP 4d

TOP 5

TOP 6

TOP 7

TOP 8

TOP 9

Verwendung des Bilanzgewinns

Entlastung der Mitglieder des Vorstands fiir das Geschaftsjahr
2023

Entlastung von Herrn Christoph F. Buchbender fiir seine
Amtszeit als Aufsichtsratsmitglied im Geschéaftsjahr 2023

Entlastung von Herrn Christian Hillermann fir seine Amtszeit
als Aufsichtsratsmitglied im Geschéaftsjahr 2023

Entlastung von Frau Dr. Kerstin Steidte-Schmitt fir ihre
Amtszeit als Aufsichtsratsmitglied im Geschaftsjahr 2023

Entlastung von Herrn Prof. Dr. Jens Poll fiir seine Amtszeit als
Aufsichtsratsmitglied im Geschéftsjahr 2023

Wahl des Abschlusspriifers fir das Geschaftsjahr 2024

Wahl von Herrn Prof. Dr. Jens Poll in den Aufsichtsrat der Albis
Leasing AG

Billigung des nach § 162 AktG erstellten und gepruften
Vergutungsberichts fiir das Geschaftsjahr 2023

Billigung des angepassten Vergiitungssystems fiir die
Vorstandsmitglieder

Schaffung eines neuen genehmigten Kapitals gegen Bar-
und/oder Sacheinlagen mit der Ermachtigung zum Ausschluss
des Bezugsrechts und die Anderung der Satzung

16.035.324

15.997.524

15.879.284

15.879.284

15.879.284

15.879.284

16.035.324

16.031.554

16.034.979

16.035.104

16.035.324

75,655 %

75,476 %

74,918 %

74,918 %

74,918 %

74,918 %

75,655 %

75,637 %

75,653 %

75,654 %

75,655 %

6.040.218

6.046.510

7.343.033

7.343.033

7.343.033

7.343.033

7.125.290

7.343.279

6.275.540

6.278.133

7.558.211

37,668 %

37,797 %

46,243 %

46,243 %

46,243 %

46,243 %

44,435 %

45,805 %

39,137 %

39,152 %

47,135 %

9.995.106

9.951.014

8.536.251

8.536.251

8.536.251

8.5636.251

8.910.034

8.688.275

9.759.439

9.756.971

8.477.113

62,332 %

62,203 %

53,757 %

53,757 %

53,757 %

53,757 %

55,565 %

54,195 %

60,863 %

60,848 %

52,865 %

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

abgelehnt



