42. ordentliche Hauptversammlung der Albis Leasing AG am 4. Juli 2024 in Hamburg Abstimmungsergebnisse



Abstimmungspunkte		Gültige Stimmen in % v.GK		Nein - Stimmen		Ja - Stimmen		Ergebnis
TOP 2	Verwendung des Bilanzgewinns	16.035.324	75,655 %	6.040.218	37,668 %	9.995.106	62,332 %	angenommen
TOP 3	Entlastung der Mitglieder des Vorstands für das Geschäftsjahr 2023	15.997.524	75,476 %	6.046.510	37,797 %	9.951.014	62,203 %	angenommen
TOP 4a	Entlastung von Herrn Christoph F. Buchbender für seine Amtszeit als Aufsichtsratsmitglied im Geschäftsjahr 2023	15.879.284	74,918 %	7.343.033	46,243 %	8.536.251	53,757 %	angenommen
TOP 4b	Entlastung von Herrn Christian Hillermann für seine Amtszeit als Aufsichtsratsmitglied im Geschäftsjahr 2023	15.879.284	74,918 %	7.343.033	46,243 %	8.536.251	53,757 %	angenommen
TOP 4c	Entlastung von Frau Dr. Kerstin Steidte-Schmitt für ihre Amtszeit als Aufsichtsratsmitglied im Geschäftsjahr 2023	15.879.284	74,918 %	7.343.033	46,243 %	8.536.251	53,757 %	angenommen
TOP 4d	Entlastung von Herrn Prof. Dr. Jens Poll für seine Amtszeit als Aufsichtsratsmitglied im Geschäftsjahr 2023	15.879.284	74,918 %	7.343.033	46,243 %	8.536.251	53,757 %	angenommen
TOP 5	Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2024	16.035.324	75,655 %	7.125.290	44,435 %	8.910.034	55,565 %	angenommen
TOP 6	Wahl von Herrn Prof. Dr. Jens Poll in den Aufsichtsrat der Albis Leasing AG	16.031.554	75,637 %	7.343.279	45,805 %	8.688.275	54,195 %	angenommen
TOP 7	Billigung des nach § 162 AktG erstellten und geprüften Vergütungsberichts für das Geschäftsjahr 2023	16.034.979	75,653 %	6.275.540	39,137 %	9.759.439	60,863 %	angenommen
TOP 8	Billigung des angepassten Vergütungssystems für die Vorstandsmitglieder	16.035.104	75,654 %	6.278.133	39,152 %	9.756.971	60,848 %	angenommen
TOP 9	Schaffung eines neuen genehmigten Kapitals gegen Bar- und/oder Sacheinlagen mit der Ermächtigung zum Ausschluss des Bezugsrechts und die Änderung der Satzung	16.035.324	75,655 %	7.558.211	47,135 %	8.477.113	52,865 %	abgelehnt